АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.02.2021                                       г. Мичуринск                                              №166

О внесении изменений в состав комиссии по безопасности дорожного движения
города Мичуринска Тамбовской области, утвержденный постановлением адми-
нистрации города от 20.02.2020 №246 (с изменением, внесенным от 29.01.2021
№115)

В связи с кадровыми изменениями и в целях координации деятельности
администрации города по проведению единой политики в сфере безопасности
дорожного движения администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по безопасности дорожного дви-
жения города Мичуринска Тамбовской области (далее - Комиссия), утвержден-
ный постановлением администрации города от 20.02.2020 №246 (с изменением,
внесенным от 29.01.2021 №115):

1.1 вывести из состава Комиссии Стрельникову Алину Геннадьевну -
секретаря комиссии;

1.2 ввести в состав Комиссии Ламонову Анну Сергеевну — ведущего
специалиста отдела по дорожной деятельности управления городского
хозяйства администрации города, секретарём комиссии;

1.3 слова «Фотинова Виктория Юрьевна – начальник управления пресс-
службой администрации города;» заменить словами «Долгих Виктория
Юрьевна – начальник управления пресс-службой администрации города;».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя главы администрации города Блинникова А.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

Заместитель главы
администрации города                                                                       М.Г. Балашов

Начальник управления городского
хозяйства администрации города                                                     А.В. Блинников

Начальник юридического
управления администрации города                                                  А.А. Черников

Исполнитель:
Ламонова А.С.
т. 5-44-18

Контроль:
Скрылёва Г.В.
т. 5-31-73

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ